

สรุปรายละเอียดราคากลาง

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

โครงการ ....ก่อสร้างรั้วสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ บ้านแซะ หมู่ที่ 4 ตำบลแซะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 เลขที่ 4-3/2561 จำนวน 1 แผ่น

วันที่...8...กรกฎาคม... พ.ศ. ...2562..

น้ำมันเฉลี่ย 26.50 บ.

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	250,589.64	1.3074	327,620.90	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานชลประทาน				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ประเภทงานทั่วไป				-ภาษี (VAT) 7%
6	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			329,620.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ			290,000.00	*ตามงบประมาณที่ตั้งไว้
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน			

ความยาวรวม 90.20 เมตร เฉลี่ย 3,215.08 บาท/เมตร

ที่มาของราคา : หลักเกณฑ์ราคากลางตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว.2536 ลว. 16 พย.60

: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนมิถุนายน 2562

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

: โรงโมหินโซดชัย

(นายทรงพล เชิดกระโทก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยรัตน์ พารอิ๋ว)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติราคากลาง

(นางสาวจรรุภา กำเนิดพันธ์ุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

อนุมัติราคากลางวันที่ 22 ก.ค. 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

ร ...ก่อสร้างรั้วสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลชะ....

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลชะ บ้านชะ หมู่ที่ 4 ตำบลชะ อำเภอกมบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

แบบเลขที่ .....4-3/2561.....

ประมาณการโดย นายทองพล เฉิดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส วันที่...8...กรกฎาคม... พ.ศ. ...2562..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	หมวดงานดิน							
	-ขุดดินฐานราก	17.22	ลบ.ม.		-	148.00	2,548.56	2,548.56
	-ถมดิน	42.90	ลบ.ม.	226.91	9,734.44	99.00	4,247.10	13,981.54
	-ทรายรองพื้นปรับระดับ	1.45	ลบ.ม.	664.70	963.82	99.00	143.55	1,107.37
	รวม				10,698.25		6,939.21	17,637.46
2	หมวดงานคอนกรีต							
	-คอนกรีตหยาบ	1.45	ลบ.ม.	1,648.80	2,390.76	398.00	577.10	2,967.86
	-คอนกรีตโครงสร้าง	16.12	ลบ.ม.	1,891.84	30,496.46	498.00	8,027.76	38,524.22
	รวม				32,887.22		8,604.86	41,492.08
3	หมวดงานเหล็กเสริม							
	-RB 6 mm.	333.79	กก.	21.02	7,016.27	4.10	1,368.54	8,384.80
	-RB 9 mm.	200.87	กก.	19.56	3,929.02	4.10	823.57	4,752.58
	-DB 12 mm.	1,456.85	กก.	19.96	29,078.73	3.30	4,807.61	33,886.33
	-ลวดผูกเหล็ก	49.79	กก.	32.71	1,628.56	-	-	1,628.56
	รวม				41,652.57		6,999.71	48,652.28
4	หมวดงานไม้แบบ							
	-ไม้แบบธรรมดา	243.12	ตร.ม.	150.70	36,638.49	133.00	32,334.96	68,973.45
	-ตะปู	60.78	กก.	56.07	3,407.93			3,407.93
	รวม				40,046.42		32,334.96	72,381.38
5	หมวดงานผนัง							
	-ก่ออิฐบล็อก	139.81	ตร.ม.	102.54	14,336.12	80.00	11,184.80	25,520.92
	-ฉาบปูนผนัง	234.52	ตร.ม.	62.07	14,556.66	82.00	19,230.64	33,787.30
	-ฉาบปูนโครงสร้าง	62.79	ตร.ม.	62.07	3,897.38	115.00	7,220.85	11,118.23
	รวม				32,790.15		37,636.29	70,426.44
	รวมต้นทุนค่าก่อสร้าง				158,074.61		92,515.03	250,589.64

กรรมการ  
(นายเฉลิมชาติ แสนไพศาล)

ประมาณการ.....  
กรรมการ  
(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส  
ประธานกรรมการ  
(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)